

சார்பு நீதிமன்றம், பெருந்துறை
MCOP No: 115/2023

2025-ம் ஆண்டு செப்டம்பர் மாதம் 19 ம் நாள் PW2 தரப்பு சாட்சியின் வாக்குமூலம் 1969-ம் ஆண்டு 44 வது சட்டம் பிரிவு 6(2)ன் படி திரு.அஷ்பக் அகமது, பி.ஏ.,பி.எல்., சார்பு நீதிபதி அவர்களால் ஆணையிட்டு பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

பெயர்	லட்சுமணன்
த.க.பெயர்	சென்னிமலை கவுண்டர்
கிராமம்	பெருந்துறை
மாவட்டம்	
வயது	68

ம.சா. 2 நாள் 19.09.2025

முதல் விசாரணை: (சாட்சி அழைக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணத்தின் பேரில் முதல் விசாரணை செய்யப்படுகிறார்)

நான் மனுதாரர்கள் தரப்பு சாட்சி. என் தரப்பு முதல் விசாரணைக்காக நிருபண ஆணையுறுதி வாக்குமூலத்தை தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். நிருபண வாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகள் தெரியும்.

24	என் கணவரின் சிகிச்சை ஆவணம் (ஆட்சேபணையுடன்)	மசாஆ 24
25	2015-2019 ம் ஆண்டிற்கான வருமான வரி ஒப்புகை	மசாஆ 25
26	என் கணவரின் ஓட்டுநர் உரிமம்	மசாஆ 26

குறுக்கு விசாரணை (2 ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பில்)

விபத்து சம்பந்தமாக நான் புகார் கொடுக்கவில்லை. நான் ஓய்வு பெற்ற தலைமை ஆசிரியர். நான் புகார் கொடுக்காததற்கு காரணம் உள்ளதா என்றால் விபத்தில் காயம் பட்டவரை நான் உடனடியாக மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் செல்ல வேண்டியிருந்ததால் கொடுக்கவில்லை. நான் விபத்தை நேரில் பார்க்கவில்லை என்றும் வழக்கிற்காக பொய்யாக கூறுகிறேன். என்றால் சரியல்ல. இறந்த வெள்ளியங்கிரி வருமானம் குறித்த ஆவணம் தாக்கல் செய்யவில்லை. நான்

.2.

அவரின் நிரந்தர வாடிக்கையாளர். வெள்ளியங்கிரி எனக்கு தெரிந்தவர் என்பதால் நான் அவரின் குடும்பத்தாருக்கு உதவி செய்வதற்காக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை இல்லை.

Dictated by me in Open court typed by Typist
and read over to the witness and acknowledge
by him/her to be correct.

Subordinate Judge,
Perundurai.

uploaded by SS